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Till handledaren, programmet KPU 
Jag vill inleda med att tacka dig för att du tar dig tid att handleda studenter som läser till lärare 
vid Luleå tekniska universitet.  
 
Jag heter Maria Edholm och är kursledare för kursen U7035P Verksamhetsförlagd utbildning 2 
7,5 högskolepoäng. Examinator och utbildningsledare är Annbritt Palo.  
 
Den student som du handleder ska göra VFU 2, och studerar den andra terminen i programmet 
Kompletterande Pedagogisk Utbildning 90 hp (KPU). VFU2 är förlagd till v. 13-18. När 
studenten träffar dig första gången, ska studenten ha med sig ett ifyllt planeringsunderlag inför 
VFU2.   
 
Vid mitten av VFU perioden ringer en av våra VFU-lärare till dig som handledare för ett så 
kallat VFU2-samtal.  Samtalet genomförs mellan VFU-kursläraren och VFU-handledaren med 
stöd av de underlag för VFU2-samtalet som bifogas i mail. Samtalet syftar till en dialog om 
och en preliminär bedömning av studentens insats och måluppfyllelse i den aktuella kursen 
och genomförs via telefon eller med stöd av annan teknik och ska ske i mitten av VFU2- 
kursen. Observera att studenten inte deltar i VFU2-samtalet. VFU-kurslärarens och VFU-
handledarens bedömningsunderlag från VFU2-samtalet syftar till en dialog om och en 
preliminär bedömning av studentens insats efter halva VFU-perioden. 
 
Bedömningen av den verksamhetsförlagda delen ska göras med det bedömningsformulär som finns 
som bilaga i detta mail. All frånvaro ska kompletteras i samråd med VFU-handledaren. 
 
Bedömningsformuläret undertecknas av både VFU-handledare och student. VFU-handledare 
lägger in bedömningsformuläret i det kursrum som VFU-handledaren blivit inbjuden till. 
 
Studenten deltar även i ett heldagsseminarium som utgör en muntlig självvärdering av VFU-
perioden. Den dagen närvarar studenten inte på sin VFU-plats. Seminariet sker under en dag i 
vecka 18. Handledare deltar inte i seminariet.  
 
Studenten genomför också en skriftlig examinationsuppgift som lämnas in efter VFU:n. 
Uppgiften innebär en rapport där studenten reflekterar över sin undervisning. 
 
Här är viktiga länkar: 



• Om KPU: https://www.ltu.se/ltu/For-skola/Lararutbildningen/Vara-program/VFU-
handledare-LU-larare-antagna-2011/Kompletterande-pedagogisk-utbildning-KPU 

• I VFU-handboken finns utförlig information som är viktig att ta del av: 
https://www.ltu.se/ltu/For-skola/Lararutbildningen/Vara-program/VFU-handledare-
LU-larare-antagna-2011/Kompletterande-pedagogisk-utbildning-KPU/VFU-
handbok-for-amneslarare-1.109028 

 
Om du har frågor är du välkommen att vända dig till oss: Annbritt Palo, annbritt.palo@ltu.se 
eller till Maria Edholm. maria.edholm@ltu.se 
 
 
Med vänliga hälsningar 
Maria Edholm 
Kursledare 
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